＊盗難の例
（軽二輪用）理 由 書【 盗難 ・ □ 遺失又は紛失þ 】

東北運輸局福島運輸支局長 殿

車両番号標 １枚 今般、左記物件を返納するにあたり、盗難・遺失又は紛失þ
により返納ができないため、下記のとおり申し立てます。
なお、発見された場合は速やかに返納するとともに、本件

に関して事故・他者への損害等が生じた場合は、一切の責任
□ 軽自動車届出済証 を負うことを誓約いたします。

車 両 番 号 １ 福島 か ７２▽２

車 台 番 号 ＧＪ２１Ａ－１２▽２１３

盗難・遺失又は紛失年月日 令和　　　元　 年　５　　月 １ 日

○盗難あるいは遺失又は紛失した場合は場所や状況、捜索内容及び番号標を外した理由、
外した後の管理状況を記載してください。

令和元年５月１日午後８時頃帰宅し、翌日６時３０分頃、出社するため駐車場へ行ったところ、

ナンバープレートが無くなっており、直ちに下記警察署に届出ました。

届出警察署名 吉倉西 警察署・ 交番

届出年月日及び受理番号 令和　　元　　年　５　　月 ２日第 １５▽６ 号

※届出が受理されなかった場合はその理由

令和　元　年　５　　月 ４ 日

事務担当使用欄 住 所 福島県福島市○○３丁目４－５

警察確認済印

氏 名 吉倉 太郎